Договора купли-продажи № 13 находящегося в государственной собственности земельного участка (с рассрочкой оплаты) от 

27.10.2025 г., далее по тексту - Договор, заключенного с Администрацией Колыванского района Новосибирской области (ИНН 5424400202), 

далее по тексту – Продавец, по цене 4 876 528,04 (Четыре миллиона восемьсот семьдесят шесть тысяч пятьсот двадцать восемь) рублей 04 

коп. 

Предмет сделки и иные ее существенные условия: 

Земельный участок из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 54:10:028209:6, общей 

площадью 2545789 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.

[...]

определения цены земельных участков, находящихся в собственности Новосибирской области, и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов». 

По Договору предоставляется рассрочка оплаты стоимости Участка. Покупатель оплачивает 50 % стоимости Участка в размере 

2 438 264,04 (Два миллиона четыреста тридцать восемь тысяч двести шестьдесят четыре) рублей 04 коп. в течение 30 календарных дней с 

момента заключения Договора. 

Остальная сумма оплачивается ежегодно в течение пяти лет равными частями не позднее 1 декабря оплачиваемого года, в соответствии 

со следующим графиком: 

С момента передачи Участка и до полной его оплаты Участок признается находящимся в залоге у Продавца для обеспечения исполнения

[...]

Договора купли-продажи № 14 находящегося в государственной собственности земельного участка (с рассрочкой оплаты) от 

27.10.2025 г., далее по тексту - Договор, заключенного с Администрацией Колыванского района Новосибирской области (ИНН 5424400202), 

далее по тексту – Продавец, по цене 4 341 360.18 (Четыре миллиона триста сорок одна тысяча триста шестьдесят) рублей 18 коп. 

Предмет сделки и иные ее существенные условия: 

Земельный участок из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 54:10:028208:19, общей 

площадью 1989153 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.

[...]

определения цены земельных участков, находящихся в собственности Новосибирской области, и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов». 

По Договору предоставляется рассрочка оплаты стоимости Участка. Покупатель оплачивает 50 % стоимости Участка в размере 

2 170 680.08 (Два миллиона сто семьдесят тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 08 коп. в течение 30 календарных дней с момента заключения 

Договора. 

Остальная сумма оплачивается ежегодно в течение пяти лет равными частями не позднее 1 декабря оплачиваемого года, в 

соответствии со следующим графиком: 

С момента передачи Участка и до полной его оплаты Участок признается находящимся в залоге у Продавца для обеспечения исполнения

[...]

Договора купли-продажи № 15 находящегося в государственной собственности земельного участка (с рассрочкой оплаты) от 

27.10.2025 г., далее по тексту - Договор, заключенного с Администрацией Колыванского района Новосибирской области (ИНН 5424400202), 

далее по тексту – Продавец, по цене 3 249 503.26 (Три миллиона двести сорок девять тысяч пятьсот три) рубля 26 коп. 

Предмет сделки и иные ее существенные условия: 

Земельный участок из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 54:10:028208:20, общей 

площадью 1488558 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка.

[...]

определения цены земельных участков, находящихся в собственности Новосибирской области, и земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов». 

По Договору предоставляется рассрочка оплаты стоимости Участка. Покупатель оплачивает 50 % стоимости Участка в размере 

1 624 751.61 (Один миллион шестьсот двадцать четыре тысячи семьсот пятьдесят один) рубль 61 коп. в течение 30 календарных дней с 

момента заключения Договора. 

Остальная сумма оплачивается ежегодно в течение пяти лет равными частями не позднее 1 декабря оплачиваемого года, в 

соответствии со следующим графиком: 

С момента передачи Участка и до полной его оплаты Участок признается находящимся в залоге у Продавца для обеспечения исполнения